
WineBoys ApS

CVR-nr.: 39496534

Jernbane Allé 77, 3 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Rasmus Køjborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WineBoys ApS
Jernbane Allé 77, 3 tv
2720 Vanløse
Telefonnummer: 61203078
e-mailadresse: kontakt@biowine.dk
CVR-nr.: 39496534
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 146.064,74 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		198.470	135.961
Resultat af ordinær primær drift		198.470	135.961
Øvrige finansielle omkostninger		-8.150	-7.212
Ordinært resultat før skat		190.320	128.749
Skat af årets resultat		-44.255	-28.947
Årets resultat		146.065	99.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		146.065	99.802
I alt		146.065	99.802

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		451.264	298.546
Varebeholdninger i alt		451.264	298.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.785	46.772
Andre tilgodehavender		11.874	
Tilgodehavender i alt		41.659	46.772
Likvide beholdninger		95.561	63.914
Omsætningsaktiver i alt		588.484	409.232
AKTIVER I ALT		588.484	409.232

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		296.692	150.627
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		336.692	190.627
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		42.438	23.600
Skyldig moms og afgifter		74.708	70.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.150	125.000
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.792	218.605
Gældsforpligtelser i alt		251.792	218.605
PASSIVER I ALT		588.484	409.232

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret